
HPE Aruba 40G QSFP+ MPO SR4 XCVR
for Min.Menge: 1 Stk

Artikelnummer 999448110

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver zur Verwendung in ausgewählten Aruba Produkten für HPE.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ QSFP+-Transceivermodul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 40Gb Ethernet - MPO

Farbkategorie Silber

Gewicht 45,4 g

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 40 Gbps
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